
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง 
กำหนดการเปิดเรียน การลงทะเบียน การชำระเงินการสอบกลางภาค และการสอบปลายภาค    

ของนักศึกษาภาคปกติ ทุกชั้นปี ประจำภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565
__________________________________________________________

เพื่อให้กำหนดการเปิดเรียน การลงทะเบียน การชำระเงินการสอบกลางภาค และการสอบปลายภาคของ

นักศึกษาภาคปกติ ประจำภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565 เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม ว่าด้วยการ

จัดการศึกษาระดับปริญญาตรี พ.ศ. 2555 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) และ (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

ราชภัฏ พ.ศ.2547 จึงประกาศกำหนดการต่าง ๆ ดังนี้

จ. 9 พ.ค. 2565     : รายงานตัวเพื่อเตรียมตัวสำหรับการฝึกปฏิบัติการสอน ฯ ณ หน่วยฝึกสอน

จ. 27 มิ.ย.– ศ. 5 ส.ค. 2565 :  นักศึกษาทุกชั้นปี (ยกเว้นปี 1) ลงทะเบียนเรียนhttp://reg2.npru.ac.th

   ชำระเงินค่าลงทะเบียนเรียนที่ธนาคารดังต่อไปนี้ ธนาคารกรุงไทย ธนาคารกรุงศรีอยุธยา

   ธนาคารกรุงเทพ ธนาคารไทยพาณิชย์ Big C และ Counter Service

จ. 20 มิ.ย. – ศ. 1 ก.ค. 2565:  การขอเปิดหมู่เรียนพิเศษ (สำหรับนักศึกษาชั้นปีสุดท้ายของหลักสูตรหรือนักศึกษาตกค้าง)

   ไม่อนุญาตให้เปิดหมู่เรียนพิเศษกับนักศึกษา กศ.พป.

จ. 27 มิ.ย.– ศ. 8 ก.ค. 2565 : การขอเรียนร่วมกับนักศึกษาหมู่เรียนอื่น



จ. 4 ก.ค. 2565  :  เปิดภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565 เริ่มการเรียนการสอน

จ. 4 – ศ. 22 ก.ค. 2565 :  การยื่นคำร้องขอสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2/2564 และภาคฤดูร้อน/2564 กรณีขาดสอบ



จ. 4 ก.ค. – ศ. 5 ส.ค. 2565  :  ส่งวุฒิการศึกษา (เฉพาะนักศึกษาชั้นปีที่ 1 เท่านั้น)

: ยื่นคำร้องขอยกเว้นรายวิชาของนักศึกษาใหม่ (เฉพาะนักศึกษาชั้นปีที่ 1 เท่านั้น)

:  การขอยกเลิกการลงทะเบียนเรียนบางรายวิชาในระบบ 

   (กรณียังไม่ชำระเงินค่าลงทะเบียนเรียน)

:  การยื่นคำร้องขอจบการศึกษา ประจำภาคเรียนที่ 1/2565 (รอบที่ 1)

:  การชำระเงินรักษาสภาพนักศึกษา

พ. 27 ก.ค. 2565 :  ประกาศผลการขอเปิดหมู่เรียนพิเศษ

จ. 8 ส.ค. – พ. 31 ส.ค. 2565:  ชำระเงินลงทะเบียนที่งานการเงิน โดยเสียค่าปรับ

จ. 8 ส.ค. – ศ. 26 ส.ค. 2565: ชำระเงินค่ารักษาสภาพนักศึกษา โดยเสียค่าปรับ

จ. 19 – ศ. 23 ก.ย. 2565     :  สอบกลางภาค ภาคเรียนที่ 1/2565

จ. 5 – ศ. 30 ก.ย. 2565       :  การยื่นคำร้องขอจบการศึกษา ประจำภาคเรียนที่ 1/2565 (รอบที่ 2)

http://reg2.npru.ac.th/





- 
2
 -




ศ. 30 ก.ย. 2565 :  อาจารย์นิเทศเอกและนิเทศทั่วไป ส่งผลการประเมินการปฏิบัติการสอนในสถานศึกษา

:  วันสุดท้ายของการขอยกเลิกเฉพาะบางรายวิชา (กรณีชำระเงินค่าลงทะเบียนเรียนแล้ว)

          :  ลาพักการเรียน

:  1. นักศึกษารายงานตัวหลังการฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู พร้อมนำเอกสารส่ง

   2. สัมมนาหลังการฝึกสอน (ห้องประชุมปิ่นเกลียว)

   3. โรงเรียนส่งผลการประเมินการปฏิบัติการสอนในสถานศึกษา

ศ. 7 ต.ค. 2565 :  คณะครุศาสตร์รวบรวมผลการเรียน ภาคเรียนที่ 1/2565 ส่งที่งานทะเบียน



   (รายวิชาปฏิบัติการสอนในสถานศึกษา)

ศ. 4 พ.ย. 2565 :  วันสุดท้ายของการส่งเกรดแก้ I ของภาคเรียนที่ 2/2564 และภาคฤดูร้อน/2564



จ. 14 – ศ . 18 พ.ย. 2565   :  สัปดาห์การสอนชดเชย ภาคเรียนที่ 1/2565

จ. 21 พ.ย. – ศ. 2 ธ.ค. 2565 :  สอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 1/2565

ส. 3 ธ.ค. 2565                  :  ปิดภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565

ศ. 16 ธ.ค. 2565 :  ส่งผลการเรียนของนักศึกษาภาคปกติ ภาคเรียนที่ 1/2565 ที่งานทะเบียน

 ประกาศ ณ  วันที่ 
7 สิงหาคม พ.ศ. 2565

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. ดวงใจ ชนะสิทธิ์)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
07 
ส.ค.
 65 เวลา 
20:12:43 
Non-PKI Server Sign

Signature Code : RQA4A-DEAMA-A1AEQ-ARQBB

 

 



ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง 
กำหนดการเปิดเรียน การลงทะเบียน การชำระเงินการสอบกลางภาค และการสอบปลายภาค 

ของนักศึกษาภาคปกติ ทุกชั้นปี ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565
__________________________________________________________

เพื่อให้กำหนดการเปิดเรียน การลงทะเบียน การชำระเงินการสอบกลางภาค และการสอบปลายภาคของ

นักศึกษาภาคปกติ ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565 เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม ว่าด้วยการ

จัดการศึกษาระดับปริญญาตรี พ.ศ. 2555   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) และ (2) แห่งพระราชบัญญัติ

มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.2547 จึงประกาศกำหนดการต่าง ๆ ดังนี้

อ.25 ต.ค. 2565 :  นักศึกษาหลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต รายงานตัวฝึกปฏิบัติการสอน ฯ ณ หน่วยฝึกสอน

จ. 21 พ.ย. – ศ. 2 ธ.ค. 2565:  การขอเปิดหมู่เรียนพิเศษ (สำหรับนักศึกษาชั้นปีสุดท้ายของหลักสูตรหรือนักศึกษาตกค้าง)
     ไม่อนุญาตให้เปิดหมู่เรียนพิเศษกับนักศึกษา กศ.พป.

อ. 6 - ศ. 30 ธ.ค. 2565 :  นักศึกษาทุกชั้นปี ลงทะเบียนเรียน http://reg2.npru.ac.th

   ชำระเงินค่าลงทะเบียนเรียนที่ธนาคารดังต่อไปนี้ ธนาคารกรุงไทย ธนาคารกรุงศรีอยุธยา

    ธนาคารกรุงเทพ ธนาคารไทยพาณิชย์ และ Counter Service

อ.6 ธ.ค. 2565 :  เปิดภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565 เริ่มการเรียนการสอน
จ.3 ม.ค. 2566 :  เปิดภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565 สำหรับนักศึกษาหลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต ชั้นปีที่ 3
อ. 6 -พ. 28 ธ.ค. 2565        :  นักศึกษาหลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต ชั้นปีที่ 3 ฝึกปฏิบัติวิชาชีพระหว่างเรียน
อ. 6 - ศ. 16 ธ.ค. 2565 :  การขอเรียนร่วมกับนักศึกษาหมู่เรียนอื่น

:  การยื่นคำร้องขอสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 1/2565 กรณีขาดสอบ
อ. 6 - ศ. 30 ธ.ค. 2565 : การขอยกเลิกการลงทะเบียนเรียนบางรายวิชา (กรณียังไม่ชำระเงินค่าลงทะเบียนเรียน)

:  การยื่นคำร้องขอจบการศึกษา ประจำภาคเรียนที่ 2/2565 (รอบที่ 1)
:  การชำระเงินรักษาสภาพนักศึกษา

ศ. 23 ธ.ค. 2565 :  ประกาศผลการขอเปิดหมู่เรียนพิเศษ
อ. 3 ม.ค. – ศ. 3 ก.พ. 2566 :  ชำระเงินค่ารักษาสภาพนักศึกษา โดยเสียค่าปรับ

:  ชำระเงินลงทะเบียนที่งานการเงิน โดยเสียค่าปรับ
จ. 30 ม.ค. – ศ. 3 ก.พ. 2566:  สอบกลางภาค ภาคเรียนที่ 2/2565
จ.20 – ศ. 24 ก.พ. 2566 :  สอบกลางภาค ภาคเรียนที่ 2/2565 สำหรับนักศึกษาหลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต ชั้นปีที่ 3
จ. 30 ม.ค. – ศ. 24 ก.พ. 2566:  การยื่นคำร้องขอจบการศึกษา ประจำภาคเรียนที่ 2/2565 (รอบที่ 2)


จ. 6 ก.พ. 2566 :  อาจารย์นิเทศเอกและนิเทศทั่วไป ส่งผลการประเมินการปฏิบัติการสอนในสถานศึกษา

ศ. 10 ก.พ. 2566 : วันสุดท้ายของการขอยกเลิกเฉพาะบางรายวิชา (กรณีชำระเงินค่าลงทะเบียนเรียนแล้ว)

: ลาพักการเรียน


ศ. 24 ก.พ. 2566 :  คณะครุศาสตร์รวบรวมผลการเรียน ภาคเรียนที่ 2/2565 ส่งที่งานทะเบียน
   (รายวิชาปฏิบัติการสอนในสถานศึกษา)


ศ.17 มี.ค. 2566 :  วันสุดท้ายของการส่งเกรดแก้ I ของภาคเรียนที่ 1/2565

จ. 27 – ศ. 31 มี.ค. 2566 :  สัปดาห์การสอนชดเชย ภาคเรียนที่ 2/2565




http://reg2.npru.ac.th/





- 
2
 -




จ. 3 – พ. 12 เม.ย. 2566 :  สอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2/2565
จ.24 – ศ. 28 เม.ย. 2566 : สอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2/2565 สำหรับนักศึกษาหลักสูตรครุศาสตรบัณฑิต ชั้นปีที่ 3
พ. 26 เม.ย. 2566 :  ส่งผลการเรียนของนักศึกษาภาคปกติ ภาคเรียนที่ 2/2565 ที่งานทะเบียน

ส. 29 เม.ย. 2566 : ปิดภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565

 ประกาศ ณ  วันที่ 
7 สิงหาคม พ.ศ. 2565

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. ดวงใจ ชนะสิทธิ์)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
07 
ส.ค.
 65 เวลา 
20:13:38 
Non-PKI Server Sign

Signature Code : NABFA-DEAQg-A0ADU-AQQAw

 

 



ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง 
กำหนดการเปิดเรียน การลงทะเบียน การชำระเงินการสอบกลางภาค และการสอบปลายภาค 

ของนักศึกษาภาคปกติ ทุกชั้นปี ประจำภาคเรียนภาคฤดูร้อน ปีการศึกษา 2565
__________________________________________________________

เพื่อให้กำหนดการเปิดเรียน การลงทะเบียน การชำระเงินการสอบกลางภาค และการสอบปลายภาคของนักศึกษา
ภาคปกติ ประจำภาคเรียนภาคฤดูร้อน ปีการศึกษา 2565 เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม ว่าด้วยการ
จัดการศึกษาระดับปริญญาตรี พ.ศ. 2555 มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม จึงประกาศกำหนดการต่าง ๆ ดังนี้


จ. 24 เม.ย. – ศ. 19 พ.ค. 2566 :  นักศึกษาทุกชั้นปี ลงทะเบียนเรียน http://reg2.npru.ac.th

ชำระเงินค่าลงทะเบียนเรียนที่ธนาคารดังต่อไปนี้ธนาคารกรุงไทยธนาคารกรุงศรีอยุธยา

ธนาคารกรุงเทพ ธนาคารไทยพาณิชย์ Big Cและ Counter Service

จ. 1 พ.ค. 2566 :  เปิดภาคเรียนภาคฤดูร้อน ปีการศึกษา 2565 เริ่มการเรียนการสอน
จ. 1 – ศ. 12 พ.ค. 2566 :  การขอยกเลิกการลงทะเบียนเรียนบางรายวิชา 

(กรณียังไม่ชำระเงินค่าลงทะเบียนเรียน)
จ. 1 พ.ค. – ศ. 2 มิ.ย. 2566    :  การยื่นคำร้องขอจบการศึกษา ประจำภาคเรียนภาคฤดูร้อน/2565
จ. 22 พ.ค.– ศ. 16 มิ.ย. 2566 :  ชำระเงินลงทะเบียนที่งานการเงิน โดยเสียค่าปรับ
ศ. 26 พ.ค. 2566 :  วันสุดท้ายของการขอยกเลิกเฉพาะบางรายวิชา 

(กรณีชำระเงินค่าลงทะเบียนเรียนแล้ว)

:  ลาพักการเรียน

จ. 26 – อ. 27 มิ.ย. 2566 :  สอบปลายภาค ภาคเรียนภาคฤดูร้อน/2565
ศ. 30 มิ.ย. 2566 :  ส่งผลการเรียนของนักศึกษาภาคปกติ ภาคเรียนภาคฤดูร้อน/2565 ที่งานทะเบียน

:  ปิดภาคเรียนภาคฤดูร้อน ปีการศึกษา 2565




 ประกาศ ณ  วันที่ 
18 มีนาคม พ.ศ. 2565

 

(อาจารย์ ชัยยุธ มณีรัตน์)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
18 
มี.ค.
 65 เวลา 
09:58:55 
Non-PKI Server Sign

Signature Code : QwA0A-DUARA-BFADk-ANwAw

 

 

http://reg2.npru.ac.th/

